





Ayuntamiento de Hondo Valle

CERTIFICACIÓN

Yo, Carlos Lisandres Vicente De Oleo Presidente del Concejo de Regidores del Ayuntamiento del Municipio de Hondo Valle, asistido por el/la Secretario/a del Concejo de Regidores Jorge María Encarnación Encarnación, certificamos, para los fines de correspondientes, que en nuestros archivos existe la aprobación de RD\$_4_6_23_400_00___ para el Presupuesto Participativo 2025, lo que incluye una partida de RD\$_700_000_00____ asignando las siguientes sumas para las comunidades del Municipio, según consta en el acta no. 07-2024 de fecha 09 de Agosto, del año 2025.

Comunidad	Monto (en RD\$)
Barrio Lincón	2.500,000.00
16 de Agosto	300,000.00
Desde el barrio Lincón hasta la Colonia	1,500,000.00
Nuestra Señora de Fátima y	323,400.00
Prolongación	
Centro del Pueblo	700,000.00

Dada en el Ayuntamiento del Municipio de Hondo Valle, Provincia Elías Piña, República Dominicana, a los 09 días del mes de Agosto del año 2024, año 179 de la Independencia Nacional y 150 de la Restauración de la República.

Presidente del Concejo de Regidores

Secretario del Concejo de Regidores